АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2016 г.                                                                              № 84
«Об отмене постановления администрации Новотихоновского сельского поселения от 11 января 2016 года №01 «Об определении мест отбытия наказания в виде исправительных работ»

В связи с протестом прокуратуры Старополтавского муниципального района от 24.02.2016 г. №86-30-2016, администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 11 января 2016 года №01 «Об определении мест отбытия наказания в виде исправительных работ» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

	Глава Новотихоновского

сельского поселения:                                                              В.В. Меренцова